
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các khối thi đua thuộc 06 trường đại học,  

cao đẳng trực thuộc Khối thi đua số 10 và số 11, thành phố Hà Nội 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 3149/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc thành lập cụm, khối thi đua trực thuộc thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng các trường cao đẳng, đại học thuộc 

Khối thi đua số 10, số 11 và Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội tại Tờ 

trình số 5553/TTr-SNV ngày 17/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 10 khối thi đua thuộc 06 trường đại học, cao đẳng trực 

thuộc Khối thi đua số 10 và số 11, thành phố Hà Nội. (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của khối thi đua 

1. Tổ chức phát động phong trào thi đua, ký kết giao ước thi đua; xây dựng Quy 

chế tổ chức, hoạt động, ban hành tiêu chí chấm điểm thi đua hằng năm của khối thi đua. 

2. Tổ chức sơ kết, tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện phong trào thi đua; đề 

xuất đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ và bình xét, suy tôn, đề xuất tặng Cờ thi 

đua của Thành phố cho các đơn vị trong khối thi đua. 

3. Định kỳ luân phiên bầu khối trưởng, khối phó để điều hành công tác thi đua, 

khen thưởng của khối thi đua theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc Sở Nội vụ; Hiệu 

trưởng các trường, các khối thi đua trực thuộc các trường có tên tại Điều 1 và các 

tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nội vụ; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- Các Thành viên Hội đồng TĐKT Thành phố; 

- VPUB: CVP, PCVP B.V.Thắng, P.NC; 

- Lưu: VT, SNV (BTĐ). 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

Trần Sỹ Thanh 



2 

Phụ lục 01 

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA  

TRỰC THUỘC TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ ĐÔ HÀ NỘI 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025 

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 
 

 I. Khối thi đua số 1: Khối phòng ban (08 đơn vị) 

1. Phòng Tổ chức - Hành chính và Quản trị; 

2. Phòng Kế hoạch - Tài chính; 

3. Phòng Quản lý đào tạo và Công tác học sinh, sinh viên; 

4. Phòng Quản lý khoa học công nghệ và Hợp tác phát triển; 

5. Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng giáo dục; 

6. Phòng Sau đại học; 

7. Phòng Thanh tra - Pháp chế; 

8. Tạp chí Khoa học. 

II. Khối thi đua số 2: Khối khoa, viện đào tạo (09 đơn vị) 

1. Khoa Sư phạm; 

2. Khoa Kinh tế và Du lịch; 

3. Khoa Toán - Công nghệ thông tin; 

4. Khoa Khoa học xã hội và Nhân văn; 

5. Khoa Giáo dục thể chất, Quốc phòng và An ninh; 

6. Khoa Ngoại ngữ; 

7. Khoa Quản lý và Đô thị; 

8. Khoa Kỹ thuật và Môi trường. 

9. Viện Hà Nội học và Đào tạo quốc tế. 

III. Khối thi đua số 03: Khối các trung tâm và đơn vị trực thuộc (07 đơn vị) 

 1. Trung tâm Bồi dưỡng nghề nghiệp và Đánh giá năng lực; 

2. Trung tâm Khoa học công nghệ và Quản lý thiết bị; 

3. Trung tâm Dịch vụ - Tổng hợp; 

4. Trung tâm Chiến lược và Chính sách phát triển; 

5. Trung tâm Thông tin - Thư viện và Học liệu; 

6. Trạm y tế; 

7. Trường Tiểu học, THCS và THPT Thăng Long. 

 



3 

Phụ lục 02 

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA 

TRỰC THUỘC TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG HÀ TÂY 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025 

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 

 1. Phòng Tổ chức - Hành chính; 

2. Phòng Quản lý đào tạo - Công tác Học sinh sinh viên; 

3. Phòng Đảm bảo cơ sở vật chất; 

4. Phòng Kế toán - Tài chính; 

5. Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục - Quản lý khoa học; 

6. Khoa Kỹ thuật công nghiệp; 

7. Khoa Kỹ thuật nông nghiệp; 

8. Khoa Kinh tế; 

9. Khoa Khoa học cơ bản - Giáo dục thường xuyên; 

10. Trung tâm Ứng dụng và Chuyển giao công nghệ. 

11. Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội và Hợp tác doanh nghiệp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 

Phụ lục 03 

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2025 

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 

 1. Phòng Công tác học sinh - sinh viên; 

2. Phòng Khoa học, Thanh tra và Kiểm định chất lượng; 

3. Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị; 

4. Phòng Đào tạo; 

5. Trung tâm liên kết Đào tạo và Quan hệ doanh nghiệp; 

6. Khoa Khoa học cơ bản; 

7. Khoa Tài chính - Kế toán; 

8. Khoa Khách sạn Du lịch; 

9. Khoa Ngoại ngữ; 

10. Khoa Kinh doanh thương mại; 

11. Khoa Công nghệ chế biến; 

12. Bộ môn Giáo dục thể chất, Quốc phòng - An ninh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5 

Phụ lục 04 

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA  

TRỰC THUỘC TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG 

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025 

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 

 

 I. Khối thi đua số 1: Khối hành chính (09 đơn vị) 

1. Phòng Hành chính - Tổng hợp; 

2. Phòng Tổ chức cán bộ; 

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính; 

4. Phòng Đào tạo và Quản lý khoa học; 

5. Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng giáo dục; 

6. Phòng Công tác chính trị và Quản lý học sinh, sinh viên; 

7. Trung tâm Thông tin thư viện và in ấn; 

8. Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội và Hợp tác quốc tế; 

9. Trung tâm Thực hành khám, chữa bệnh. 

II. Khối thi đua số 2: Khối giảng dạy (11 đơn vị) 

1. Bộ môn Điều dưỡng 

2. Bộ môn Dược; 

3. Bộ môn Y học cơ sở; 

4. Bộ môn Bào chế và Công nghiệp dược; 

5. Bộ môn Lâm sàng; 

6. Bộ môn Chăm sóc sức khoẻ sinh sản; 

7. Bộ môn Nhi; 

8. Bộ môn Văn hoá - Tin học - Ngoại ngữ; 

9. Bộ môn Chính trị - Giáo dục thể chất - Giáo dục quốc phòng; 

10. Bộ môn Y tế cộng đồng; 

11. Bộ môn Thẩm mỹ và chăm sóc sắc đẹp. 

 

 

 

 

 



6 

Phụ lục 05 

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ NỘI 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2025 

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 

 1. Phòng Đào tạo; 

2. Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục; 

3. Phòng Công tác sinh viên; 

4. Phòng Tổ chức - Hành chính; 

5. Phòng Tài chính - Kế toán; 

6. Phòng Giáo tài; 

7. Phòng Quản trị đời sống; 

8. Khoa Khoa học cơ bản - Y học cơ sở; 

9. Khoa Kỹ thuật y học; 

10. Khoa Dược; 

11. Khoa Điều dưỡng; 

12. Trung tâm Tiền lâm sàng. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Phụ lục 06 

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM 

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2025 

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 
  

 I. Khối thi đua số 1: Khối giảng dạy (14 đơn vị) 

 1. Khoa Cơ bản; 

 2. Khoa Điện, Điện tử - Điện lạnh; 

 3. Khoa Công nghệ ô tô; 

 4. Khoa Công nghệ thông tin; 

 5. Khoa Kinh tế; 

 6. Khoa Du lịch; 

 7. Khoa Dược; 

 8. Khoa Điều dưỡng; 

 9. Khoa Văn thư - Hành chính; 

 10. Khoa Luật; 

 11. Khoa Quốc tế; 

 12. Khoa Báo chí; 

 13. Khoa Nấu ăn; 

 14. Khoa Thời trang. 

 II. Khối thi đua số 2: Khối tham mưu (07 đơn vị) 

 1. Phòng Tổ chức - Hành chính; 

 2. Phòng Tuyển sinh và Truyền thông; 

 3. Phòng Đào tạo; 

 4. Phòng Công tác học sinh - Sinh viên; 

 5. Phòng Tài chính - Kế toán; 

 6. Phòng Quản trị thiết bị; 

 7. Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng./. 

 

 


		2025-09-29T15:53:41+0700


		2025-09-29T17:16:43+0700


		2025-09-29T18:41:31+0700
	Bá Văn Thắng


		2025-09-30T11:30:53+0700


		2025-09-30T14:03:05+0700


		2025-09-30T14:03:05+0700


		2025-09-30T14:03:05+0700


		2025-09-30T14:03:05+0700




